__D2748A133087__

__D2748A133088__

__D2748A133068__

CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO Nº 256/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 256/2023-FSVC

CONTRATADO: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 017/2023, Ata de Registro de Preço nº. 069/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 17/10/2023
VIGENCIA DO CONTRATO: 17/10/2023 a 17/06/2024
VALOR: R$ 8.249,75 (oito mil duzentos e quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 235/2023-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 235/2023-FSVC

CONTRATADO: FRESENIUS KABI BRASIL LTDA
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 004/2023, Ata de Registro de Preço nº. 017/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS DE
GRANDE VOLUME
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 02/10/2023
VIGENCIA DO CONTRATO: 02/10/2023 a 02/06/2024
VALOR: R$ 226.180,18 (duzentos e vinte e seis mil e centos e oitenta reais e dezoito centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 044/2023 - EMURC

CONTRATADO: ADJB ENGENHARIA, PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA. CNPJ- 14.078.476/0001-50.

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC. Dispensa
de Licitação- nº 024/2023; Processo Administrativo nº 034/2023. OBJETO DO CONTRATO:  CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM PERFURAÇÃO DE SOLO COM PERFURATRIZ
COM TRADO HIDRÁULICO PARA AS OBRAS DA FEIRA DO BAIRRO BRASIL E OBRAS DO DESERG
VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA - EMURC. Vigência do contrato: 11/10/2023 a 11/10/2024. Valor: R$ 3.908,16 (três mil novecentos
e oito reais e dezesseis centavos). Data da Assinatura: 11/10/2023.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 16 — Edição 3.559

quinta, 19 de outubro de 2023
Página 7 de 29